
X TORNEO REGIONAL TENIS 10 - SUR  2022
FEDERACION DEPORTIVA PERUANA DE TENIS

ETAPA VERDE DAMAS
SEDE: QUINTA RIVERA

FECHA: Domingo 04 de Diciembre del  2022/ 8:00 am Arbitro General:DIEGO SERRANO 955553415

1 2 3 4

LOAYZA CARPIO POLANCO DE CAMBIAIRE PARTIDOS

RENATA ANDREA SOFIA MAITE GANADOS

1

LOAYZA  +W.O. 4/2 4/5(6) 4/10 4/0 4/0 2

RENATA

2

CARPIO  -W.O.  -W.O.  -W.O. 0

ANDREA

3

POLANCO 2/4 5/4(6) 10/4  +W.O. 4/0 4/0 3

SOFIA

4

DE CAMBIAIRE 0/4 0/4  +W.O. 4/0 4/0 1

MAITE

1ra. Ronda 2da. Ronda 3ra. Ronda

1 - 4 1 - 3 1 - 2

2 - 3 2 - 4 3 - 4



Arbitro General:DIEGO SERRANO 955553415

POSICION

2

4

1

3


